
Jalumalu Octopus™
Masážní přístroj na hlavu

Kontraindikace
1. Nepoužívejte výrobek v místech s vysokou teplotou, hořlavostí,
elektromagnetickým zářením a vlhkostí. 

2. Nepoužívejte tento výrobek za bouřky nebo blesku. 

3. Bez povolení výrobek nedemontujte, neopravujte ani neupravujte, což by 
mohlo způsobit nehody nebo poruchy. 

4. Tento výrobek není vodotěsný, nepoužívejte jej, pokud do něj vnikne voda. 4. Tento výrobek není vodotěsný, nepoužívejte jej, pokud do něj vnikne voda. 

5. Nepoužívejte jej pro kojence, osoby s úrazem hlavy nebo osoby,
které nedávno podstoupily operaci hlavy. 

6. U pacientů s hlubokou mozkovou příhodou a hypertenzí,
používejte přístroj prosím s opatrností a poraďte se s odborným lékařem.
Pokud se cítíte nekomfortně při nebo po používání, zastavvte přístroj.

7. Používejte s opatrností u osob se zpomaleným pohybem, tělesnými
a duševními poruchami nebo mentální retardací, Používejte prosíma duševními poruchami nebo mentální retardací, Používejte prosím
pod dohledem doprovodu. l pokud se cítíte nepříjemně v průběhu masáže, 
okamžitě přestaňte přístroj používat.

8. Vyvarujte se používání masáže, když se necítíte dobře nebo jste nemocní.

9. Tento výrobek je osobním zdravotnickým prostředkem, který nemůže
nahradit léky a lékařské vybavení. 

10. Tento výrobek je elektronickým prostředkem pro péči o zdraví
v domácnosti, který není vhodný pro diagnostiku, léčbu a další komerční účely. v domácnosti, který není vhodný pro diagnostiku, léčbu a další komerční účely. 

Varování
Následující skupiny osob jsou rizikové: kojenci, osoby s úrazem hlavy,
osoby po nedávné operaci hlavy

Údržba
Nepoužívejte ve vlhkém prostředí. Čištění výrobků by se mělo provádět
ve vypnutém stavu, přístroj by se měl po použití umístit na bezpečné místo.

Uživatelský
manuál



Pro zákazníky 
Děkujeme, že jste si zakoupili náš masážní přístroj 
na hlavu. Před použitím si prosím důkladně 
přečtěte návod k použití a uschovejte si jej 
pro další použití. 

Obecné informace o produktu 
V souladu s fyziologickými vlastnostmi hlavy 
člověka používá masážní přístroj metodu bodové 
masáže. Deset masážních bodů rozmístěných 
kolem hlavy spolu s různými f rekvencemi vibrací 
motorů vytváří relaxační a nový způsob masáže. 
Přístroj je jednoduše ovladatelný. 

Balení obsahuje: 

Gl 
Masažér hlavy Nabíjecí kabel 

Parametry produktu: 

Uživatelský 
manuál 

Název výrobku: Jalumalu Octopus™ Masážní přístroj na hlavu 

Velikost produktu: 17,68*12*12cm 

Materiál: Materiál: ABS + silikon 

Napětí: SV= 

Kapacita baterie: II00mAh 

Parametry produktu 

Multifunkční tlačítko 
VYPNUTÍ/ZAPNUTÍ 
NASTAVENÍ MASÁŽE 

Masírující body 

Masírující body 

Nabíjecí USB vstup 

• 

Nabíjecí USB kabel 

Jak paužívat přístrah 

I. Dlouhým stisknutím(3 sekundy)hlavního tlačítka zahzení zapněte. 

2. Krátkým stisknutím hlavního tlačítka přepínáte 4 masážní režimy. 

1. RELAXAČNÍ MASÁŽ 3. HLOUBKOVÁ MASÁŽ 

2. UVOLŇUJÍCÍ MASÁŽ 4. DYNAMICKÁ MASÁŽ 

Pro různé režimy existují také různé metody masáže a intenzita 
vibrací. Navolte si prosím perfektní masáž podle svých potřeb. 

3. Výrobek se automaticky vypne po 15 minutách provozu. Nebo jej 
můžete kdykoliv vypnout dlouhým stisknutím tlačítka napájení. 

Nabíjení 
l. Když je baterie vybitá, indikátor začne červeně blikat. 
2. Během nabíjení indikace stále bliká. Při plném nabití 
se indikace zbarví modře. 
3. Doba nabíjení: Přibližně 3 hodiny 
4. Phstroj je napájen lithiovou baterií. 

l. Okolní teplota: -20°C- +40°C 
2. Atmosférický tlak: 860hpa~ l060hpa 
3. Relativní vlhkost: ::s;:so% 
4. Místo, kde phstroj používáte by mělo být dobře větrané, aby se 
zabránilo vnikání silného světla a korozivních plynů. 
5. Přeprava: výrobek je vybaven jednoduchými opatřeními proti 
nárazu, je vhodný pro leteckou, železniční, dálniční a kyvadlovou 
přepravu, měl by se vyvarovat dešti, sněhové tříšti, převrácení a 
nárazu. 
6.Pokud je doba skladování delší než 3 měsíce, je třeba stroj před 
použitím zkontrolovat a nabít. 




